
CENTRUM ROSA
Kulturně vzdělávací centrum pro veřejnost

* Pokud není uvedeno, vstup zdarma.
* Změna programu vyhrazena.

Centrum RoSa, U Nisy 916/III. 8-12, Liberec, www.centrumrosa.cz, info@centrumrosa.cz

PROGRAM  BŘEZEN - DUBEN 2024

Program probíhá v souladu s platnými vládními opatřeními. Z akcí mohou být pořizovány fotografie či videozáznamy, které následně zveřejňujeme nebo publikujeme.

STŘEDA 17. 4.   
 ▶ 10:00 | Trénování paměti 
lektorka: M. Valterová  
knihovna | Vstupné: ZDARMA pro 
rezidenty, veřejnost cena 65 Kč

 ▶ 15:00 | Host v RoSe   
Vlada Hanzalová  
„Američanka aneb moje cesta za 
emigrací“  
poutavý životní příběh s fotkami z 
americké životní etapy  
Vstupné: ZDARMA 

PONDĚLÍ 22. 4.  
 ▶ 15:00 | Cvičení na židlích  
lektor: Petr Valenta  
sál Rezidence RoSa Liberec   
Vstupné: ZDARMA pro rezidenty, 
veřejnost 60 Kč

ÚTERÝ 23. 4.
 ▶ 14:30 | Seniorský kurz kreslení 
pro začátečníky  
lektor: malíř Jiří Sklenička 
Zderazský | knihovna Rezidence 
RoSa Vstupné: ZDARMA 

STŘEDA 24. 4.    
 ▶ 10:00 | Trénování paměti 
lektorka: M. Valterová  
knihovna | Vstupné: ZDARMA pro 
rezidenty, veřejnost cena 65 Kč

 ▶ 15:00 | KINO V ROSE   
Báječný hotel Marigold 
drama, komedie Velká Británie/ 
USA / Spojené arabské emiráty 
hrají: Bill Nighy, Maggie Smith, Tom 
Wilkinson, Dev Patel, Judi Dench 
 119 min | sál  
Vstupné: ZDARMA 

PONDĚLÍ 29. 4.   
 ▶ 15:00 | Cvičení na židlích  
lektor: Petr Valenta  
sál Rezidence RoSa Liberec   
Vstupné: ZDARMA pro rezidenty, 
veřejnost 60 Kč

ÚTERÝ 30. 4.   
 ▶ 15:30 | Pálení čarodějnic  
opékání buřtů za doprovodu kapely 
Životní minimum 
před Rezidencí RoSa na mlatu  
Vstupné: ZDARMA, buřtík nutné 
donést vlastní 

Duben
STŘEDA 3. 4.   
 ▶ 10:00 | Trénování paměti 
lektorka: M. Valterová  
knihovna | Vstupné: ZDARMA pro 
rezidenty, veřejnost cena 65 Kč 

PONDĚLÍ 8. 4.  
 ▶ 15:00 | Cvičení na židlích  
lektor: Petr Valenta  
sál Rezidence RoSa Liberec   
Vstupné: ZDARMA pro rezidenty, 
veřejnost 60 Kč

ÚTERÝ 9. 4.
 ▶ 14:30 | Seniorský kurz kreslení 
pro začátečníky  
lektor: malíř Jiří Sklenička 
Zderazský | knihovna Rezidence 
RoSa Vstupné: ZDARMA

STŘEDA 10. 4.   
 ▶ 14:00 | Veřejná prohlídka 
vzorového bytu  
v Rezidenci RoSa pro seniory  
nutno se k prohlídce registrovat na 
bezplatné lince 800 800 750 

PÁTEK 12. 4. 
 ▶ 10:00 | Saunové a peelingové 
ceremoniály pro seniory   
fitness a wellness I´M FIT v OC 
Delta - výtahem do 3. patra, ulice 
Fügnerova 667/7  
Vstupné: pro rezidenty Rezidence 
RoSa ZDARMA, ostatní senioři 80,-  
Pro více informací volejte: +420 703 
455 311

PONDĚLÍ 15. 4.  
 ▶ 15:00 | Cvičení na židlích  
lektor: Petr Valenta  
sál Rezidence RoSa Liberec   
Vstupné: ZDARMA pro rezidenty, 
veřejnost 60 Kč

ÚTERÝ 16. 4. 
 ▶ 13:30 | Kavárnička neformální 
setkání s klienty  
knihovna Rezidence RoSa  
pouze pro Rezidenty RoSa

Březen
PONDĚLÍ 4. 3.  
 ▶ 15:00 | Cvičení na židlích  
lektor: Petr Valenta  
sál Rezidence RoSa Liberec   
Vstupné: ZDARMA pro rezidenty, 
veřejnost 60 Kč

ÚTERÝ 5. 3. 
 ▶ 13:30 | Kavárnička  
neformální setkání s klienty  
knihovna Rezidence RoSa  
pouze pro Rezidenty RoSa

STŘEDA 6. 3.   
 ▶ 10:00 | Trénování paměti 
lektorka: M. Valterová  
knihovna | Vstupné: ZDARMA pro 
rezidenty, veřejnost cena 65 Kč

PONDĚLÍ 11. 3.  
 ▶ 15:00 | Cvičení na židlích  
lektor: Petr Valenta  
sál Rezidence RoSa Liberec   
Vstupné: ZDARMA pro rezidenty, 
veřejnost 60 Kč

 
ÚTERÝ 12. 3.
 ▶ 14:30 | Seniorský kurz kreslení 
pro začátečníky  
lektor: malíř Jiří Sklenička 
Zderazský | knihovna Rezidence 
RoSa Vstupné: ZDARMA

STŘEDA 13. 3.   
 ▶ 14:00 | Veřejná prohlídka 
vzorového bytu  
v Rezidenci RoSa pro seniory  
nutno se k prohlídce registrovat na 
bezplatné lince 800 800 750 

 ▶ 16:00 | Host v RoSe  cestovatel 
Tomáš Brzek vyprávění o krásách 
Srí Lanky  |  Vstupné: ZDARMA 

ČTVRTEK 14. 3.  
 ▶ 15:30 | Vernisáž a výstava 
obrazů malíře Stanislava Kroupy 
s názvem „Vzpomínky na 
minulost“ 
lobby Rezidence RoSa 
Vstupné: ZDARMA

PÁTEK 15. 3. 
 ▶ 10:00 | Saunové a peelingové 
ceremoniály pro seniory   
fitness a wellness I´M FIT v OC 
Delta - výtahem do 3. patra, ulice 
Fügnerova 667/7  

Vstupné: pro rezidenty Rezidence 
RoSa ZDARMA, ostatní senioři 80,-  
Pro více informací volejte: +420 703 
455 311

PONDĚLÍ 18. 3.  
 ▶ 15:00 | Cvičení na židlích  
lektor: Petr Valenta  
sál Rezidence RoSa Liberec   
Vstupné: ZDARMA pro rezidenty, 
veřejnost 60 Kč

STŘEDA 20. 3.   
 ▶ 10:00 | Trénování paměti 
lektorka: M. Valterová  
knihovna | Vstupné: ZDARMA pro 
rezidenty, veřejnost cena 65 Kč

 ▶ 15:00 | KINO V ROSE INVALIDA 
slovenská komedie  | 108 min. 
hrají: G.Hološka, Z. Godla, I. Gogál, 
D.Fischer | sál | Vstupné: ZDARMA 

PONDĚLÍ 25. 3. 
 ▶ 15:00 | Cvičení na židlích  
lektor: Petr Valenta  
sál Rezidence RoSa Liberec   
Vstupné: ZDARMA pro rezidenty, 
veřejnost 60 Kč

ÚTERÝ 26. 3. 
 ▶ 13:30 | Kavárnička neformální 
setkání s klienty  
knihovna Rezidence RoSa  
pouze pro Rezidenty RoSa

 ▶ 14:30 | Seniorský kurz kreslení 
pro začátečníky  
lektor: malíř Jiří Sklenička 
Zderazský | knihovna Rezidence 
RoSa Vstupné: ZDARMA

STŘEDA 27. 3.   
 ▶ 10:00 | Trénování paměti 
lektorka: M. Valterová  
knihovna | Vstupné: ZDARMA pro 
rezidenty, veřejnost cena 65 Kč

 ▶ 16:00 | Jarní koncipovaný koncert 
sboru AUREA ROSA U3V TUL | sál 
Vstupné: ZDARMA

ČTVRTEK 28. 3. 
 ▶ 10:00 | Velikonoční rozjímání s 
pásmem písní  pastor Stanislav 
Hart a přátelé z Apoštolské církve  
knihovna 
Vstupné: ZDARMA 

Liberec

Na Rybníčku

Březen
PONDĚLÍ 3. 3. 
15:00 | Cvičení na židlích
lektor: Petr Valenta | sál Rezidence 
RoSa Liberec | Vstupné: zdarma pro 
rezidenty, veřejnost 60 Kč/hod.

ÚTERÝ 4. 3. 
15:00 | Vernisáž a výstava malíře 
pana Jiřího Skleničky a jeho studentů
průřez roční tvorby seniorského kurzu 
kreslení | lobby Rezidence RoSa 
Liberec | Vstupné: zdarma

STŘEDA 5. 3. 
11:30 |  Tančírna | taneční lekce pro 
jednotlivce i páry 60+ | lektor Jan
Kohout | sál Rezidence RoSa 
Vstupné: zdarma pro rezidenty, 
veřejnost 80 Kč/hod.

ČTVRTEK 6. 3. 
11:00 | Německá konverzace 
pro seniory | volná konverzace seniorů 
v německém jazyce pro pokročilé 
červená klubovna | Vstupné: zdarma
14:00 | Cvičení na židlích
lektor: Petr Valenta | sál Rezidence 
RoSa Liberec | Vstupné: zdarma pro 
rezidenty, veřejnost 60 Kč/hod.

PÁTEK 7. 3. 
10:00 | Trénování paměti | lektorka: 
Michaela Valterová | knihovna
Vstupné: zdarma pro rezidenty, 
veřejnost cena 65 Kč/hod.

PONDĚLÍ 10. 3. 
15:00 | Cvičení na židlích
lektor: Petr Valenta | sál Rezidence 
RoSa Liberec | Vstupné: zdarma pro 
rezidenty, veřejnost 60 Kč/hod.

ÚTERÝ 11. 3. 
15:00 | Kino v RoSe | film ŽENA
drama | Švédsko | 99 min | hrají: 
Jonathan Pryce, Genn Close, Christian 
Slater, Max Irons aj. | sál Rezidence 
RoSa Liberec Vstupné: zdarma

STŘEDA 12. 3. 
11:30 | Tančírna | taneční lekce pro 
jednotlivce i páry 60+ | lektor Jan Kohout 
sál Rezidence RoSa | Vstupné: zdarma 
pro rezidenty, veřejnost 80 Kč/hod.
14:00 | Veřejná prohlídka vzorového 
bytu v Rezidenci RoSa pro seniory
nutno se k prohlídce registrovat na 
bezplatné lince 800 800 750

ČTVRTEK 13. 3. 
11:00 | Německá konverzace pro 
seniory | volná konverzace seniorů 
v německém jazyce pro pokročilé
červená klubovna | Vstupné: zdarma
14:00 | Cvičení na židlích
lektor: Petr Valenta | sál Rezidence 
RoSa Liberec | Vstupné: zdarma pro 
rezidenty, veřejnost 60 Kč/hod.

PÁTEK 14. 3. 
10:00 | Trénování paměti | lektorka: 
Michaela Valterová | knihovna
Vstupné: zdarma pro rezidenty, 
veřejnost cena 65 Kč/hod.

PONDĚLÍ 17. 3. 
15:00 | Cvičení na židlích
lektor: Petr Valenta | sál Rezidence 
RoSa Liberec | Vstupné: zdarma pro 
rezidenty, veřejnost 60 Kč/hod.

ÚTERÝ 18. 3. 
13:30 | Kavárnička
neformální setkání s klienty
knihovna Rezidence RoSa Liberec
pouze pro Rezidenty RoSa

STŘEDA 19. 3. 
11:30 | Tančírna | taneční lekce pro 
jednotlivce i páry 60+ | lektor Jan 
Kohout | sál Rezidence RoSa 
Vstupné: zdarma pro rezidenty, 
veřejnost 80 Kč/hod.
15:00 | Host v RoSe | písničkářka 
a malířka z Jizerských hor Mgr. 
Karla Salabová (KAYA) | povídání 
o tvorbě a dlouholeté spolupráci se 
seniory | knihovna Rezidence RoSa 
Liberec | Vstupné: zdarma

ČTVRTEK 20. 3. 
11:00 | Německá konverzace pro 
seniory | volná konverzace seniorů 
v německém jazyce pro pokročilé
červená klubovna | Vstupné: zdarma
14:00 | Cvičení na židlích
lektor: Petr Valenta | sál Rezidence 
RoSa Liberec | Vstupné: zdarma pro 
rezidenty, veřejnost 60 Kč/hod.

PÁTEK 21. 3. 
10:00 | Trénování paměti | lektorka: 
Michaela Valterová | knihovna
Vstupné: zdarma pro rezidenty, 
veřejnost cena 65 Kč/hod.

PONDĚLÍ 24. 3. 
15:00 | Cvičení na židlích
lektor: Petr Valenta | sál Rezidence 
RoSa Liberec Vstupné: zdarma pro 
rezidenty, veřejnost 60 Kč/hod.

ÚTERÝ 25. 3. 
13:30 | Vesmír mého života
tvořivý workshop s paní Blankou 
Bláhovou | knihovna Rezidence 
RoSa Liberec | Vstupné: zdarma

STŘEDA 26. 3. 
11:30 | Tančírna | taneční lekce pro 
jednotlivce i páry 60+ | lektor Jan 
Kohout | sál Rezidence RoSa 
Vstupné: zdarma pro rezidenty, 
veřejnost 80 Kč/hod.
14:30 | Nácvik odezírání
Organizace Tichý svět | nácvik 
a praktická ukázka odezírání pro 
seniory | Knihovna Rezidence RoSa 
Liberec | Vstupné: zdarma

ČTVRTEK 27. 3. 
11:00 | Německá konverzace pro 
seniory | volná konverzace seniorů 
v německém jazyce pro pokročilé
červená klubovna | Vstupné: zdarma
14:00 | Cvičení na židlích
lektor: Petr Valenta | sál Rezidence 
RoSa Liberec | Vstupné: zdarma pro 
rezidenty, veřejnost 60 Kč/hod.

PÁTEK 28. 3. 
10:00 | Trénování paměti | lektorka: 
Michaela Valterová | knihovna
Vstupné: zdarma pro rezidenty, 
veřejnost cena 65 Kč/hod.

Únor
STŘEDA 5. 2. 
11:30 | Tančírna | taneční lekce pro 
jednotlivce i páry 60+ | lektor Jan 
Kohout | sál Rezidence RoSa
Vstupné: zdarma pro rezidenty, 
veřejnost 80 Kč/hod.

ČTVRTEK 6. 2. 
11:00 | Německá konverzace pro 
seniory | volná konverzace seniorů 
v německém jazyce pro pokročilé
červená klubovna | Vstupné: zdarma
14:00 | Cvičení na židlích
lektor: Petr Valenta | sál Rezidence 
RoSa Liberec | Vstupné: zdarma pro 
rezidenty, veřejnost 60 Kč/hod.

PÁTEK 7. 2. 
10:00 | Trénování paměti
lektorka: Michaela Valterová
knihovna | Vstupné: zdarma pro 
rezidenty, veřejnost cena 
65 Kč/hod.

ÚTERÝ 11. 2. 
15:00 | Kino v RoSe
DJANGO |dokumentární film
Česko |110 min |hrají: Petr Janda, 
Marta Jandová, František Ringo Čech, 
Miloš Zapletal,  Alice Jandová aj.
sál Rezidence RoSa Liberec
Vstupné: zdarma

STŘEDA 12. 2. 
11:30 |  Tančírna | taneční lekce pro 
jednotlivce i páry 60+ | lektor Jan 
Kohout | sál Rezidence RoSa
Vstupné: zdarma pro rezidenty, 
veřejnost 80 Kč/hod.
14:00 | Veřejná prohlídka vzorového 
bytu v Rezidenci RoSa pro seniory
nutno se k prohlídce registrovat na 
bezplatné lince 800 800 750

ČTVRTEK 13. 2. 
11:00 | Německá
konverzace pro seniory
volná konverzace seniorů 
v německém jazyce pro
pokročilé | červená klubovna
Vstupné: zdarma
14:00 | Cvičení na židlích
lektor: Petr Valenta | sál 
Rezidence RoSa Liberec | Vstupné: 
zdarma pro rezidenty, veřejnost 
60 Kč/hod.

PÁTEK 14. 2. 
10:00 | Trénování paměti
lektorka: Michaela 
Valterová | knihovna
Vstupné: zdarma pro 
rezidenty, veřejnost 
65 Kč/hod.

PONDĚLÍ 17. 2. 
15:00 | Cvičení na židlích
lektor: Petr Valenta | sál 
Rezidence RoSa Liberec
Vstupné: zdarma pro rezidenty, 
veřejnost 60 Kč/hod.

ÚTERÝ 18. 2. 
13:30 | Kavárnička
neformální setkání s klienty
knihovna Rezidence RoSa Liberec 
pouze pro Rezidenty RoSa

STŘEDA 19. 2. 
11:30 | Tančírna
taneční lekce pro jednotlivce i páry 60+ 
lektor Jan Kohout | sál Rezidence RoSa
Vstupné: zdarma pro rezidenty, 
veřejnost 80 Kč/hod.
15:00 | Host v RoSe
Jiří Novotný, cestovatel
povídání o výpravě do Himálají – 
II. část | knihovna Rezidence 
RoSa Liberec | Vstupné: zdarma

ČTVRTEK 20. 2. 
11:00 | Německá konverzace 
pro seniory | volná konverzace 
seniorů v německém jazyce pro 
pokročilé | červená klubovna
Vstupné: zdarma
14:00 | Cvičení na židlích
lektor: Petr Valenta | sál 
Rezidence RoSa Liberec
Vstupné: zdarma pro rezidenty, 
veřejnost 60 Kč/hod.

PÁTEK 21. 2. 
10:00 | Trénování paměti
lektorka: Michaela Valterová
knihovna | Vstupné: zdarma pro 
rezidenty, veřejnost cena 
65 Kč/hod.

PONDĚLÍ 24. 2. 
15:00 | Cvičení na židlích
lektor: Petr Valenta | sál 
Rezidence RoSa Liberec
Vstupné: zdarma pro rezidenty, 
veřejnost 60 Kč/hod.

STŘEDA 26. 2. 
11:30 | Tančírna | taneční lekce pro 
jednotlivce i páry 60+ | lektor Jan 
Kohout | sál Rezidence RoSa
Vstupné: zdarma pro rezidenty, 
veřejnost 80 Kč/hod.

ČTVRTEK 27. 2. 
10:00 | Gongové lázně
lektorka: Jana Březina | knihovna 
Rezidence RoSa Liberec
vstupné: zdarma
11:00 | Německá
konverzace pro seniory
volná konverzace seniorů v německém 
jazyce pro pokročilé | červená klubovna
Vstupné: zdarma
14:00 | Cvičení na židlích
lektor: Petr Valenta | sál 
Rezidence RoSa Liberec | Vstupné: 
zdarma pro rezidenty, veřejnost 
60 Kč/hod.

PÁTEK 28. 2. 
10:00 | Trénování paměti
lektorka: Michaela Valterová
knihovna | Vstupné: zdarma pro 
rezidenty, veřejnost 65 Kč/hod.

PROGRAM ÚNOR –BŘEZEN 2025

Program probíhá v souladu s platnými vládními opatřeními. Z akcí mohou být pořizovány fotografie či videozáznamy, které následně zveřejňujeme nebo publikujeme.

Centrum RoSa, U Nisy 916/10, Liberec III. – Jeřáb, www.centrumrosa.cz, info@centrumrosa.cz, tel.: +420 488 440 636

800 800 750 


